Генеральному директору  ОАО «ВК и ЭХ»

И.Н. Нуртдинову

от______________________________________

  (должность, Ф.И.О. руководителя полностью)

________________________________________

_______________________________________

             (наименование организации)

Заявление

Прошу Вас выполнить комплекс работ по обеспечению (отметить V):

      □ водоснабжения      □ канализации

на объект ____________________________________________________________

расположенный по адресу: _____________________________________________

на земельном участке с кадастровым номером _____________________________

принадлежащем на праве _______________________________________________

дата ввода в эксплуатацию ______________________________________________

Запрашиваемый размер нагрузки:

-водоснабжение ________________________________

-водоотведение ________________________________

Уполномоченным представителем для связи с ОАО «ВК и ЭХ» является

__________________________________________________________________
                                     (Ф.И.О. уполномоченного лица (полностью)

Телефон __________________________________________________________

1. Выдать технические условия на подключение к сетям.

    □ холодной воды      □ горячей воды

2. Согласовать имеющуюся проектную документацию.

3. Выдать акт проверки исполнения технических условий.

Оплату услуг гарантирую.

     К заявлению прилагаю:

- карту партнера

- документы, подтверждающие полномочия представителя;

- копию документа на земельный участок (помещение);

- ситуационный план расположения объекта; топосъемку  участка;

 - выкопировку из проекта с планируемыми нагрузками по видам потребления

(максимальный часовой расход, среднечасовой  расход, максимальный секундный расход);

                              м.п.                          __________             ____________

                                                                  (дата)                                     (подпись)